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shoqeria Swiss Auto

Periudha Periudha
2021 2,020

I 19557644 8,330,890
1 Aktivet  monetare 250000 400,000        

> Banka
> Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3701952 2,500,000     

> Kliente
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin Tvsh 3701952 2,500,000     
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>

4 Inventari 15605692 5,430,890
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 15605692 5,430,890
> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Parapagesa nga Klienti

II 0 0
1 Investimet  financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale

> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale 

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

19557644 8330890

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2021

Nr A   K   T   I   V   E   T Shenime



Ne   Leke

2019 2,018
7,712,548 5,899,996

270,000 220,000
0

0 0
0 0

3,942,548 2,979,996
0 0
0 0

3,942,548 2,979,996 5,430,890      13,459,272       3,284,470      15,605,692       
0
0 0

0
3,500,000 2,700,000

0 0
0 0
0 0
0 0

3,500,000 2,700,000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0
0 0
0 0
0 0

0
0 0
0 0
0 0
0 0

7,712,548 5,899,996



shoqeria Swiss Auto

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 1863939 1984101.4
1 Derivativet
2 Huamarjet

> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat  dhe  parapagimet 1863939 1984101.4
> Te pagushme ndaj furnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve 40000 30000
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 11160 8370
> Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 132952.4
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 4500 4500
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1808279 1808279
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II 9848888
1 Huat  afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 9848888
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

III 7844817 6,346,789
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100000 100000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 312339
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 5934449 3,720,693

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1810368 2,526,096
19557644 8,330,890TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

P A S I V E T      A F A T S H K U R T E R A

P A S I V E T      A F A T G J A T A

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )
K A P I T A L I 

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2021

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime



Ne   Leke

3,884,601 4,073,674
0 0
0
0 0

0
3,884,601 4,073,674

0 0
0

8,370 15,002
0

104,967 287,408
0 0

4,500 4,500
3,766,764 3,766,764

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0
0
0 0
0
0

3,884,601 4,073,674
3,820,693 1,826,322

0 0
0 0

100,000 100,000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

1,726,322 97,676
1,994,371 1,628,646
7,705,294 5,899,996



shoqeria Swiss Auto

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

2021 2020
1 8960368 10426325
2 8960368 10426325
3
4 3284470 5015000
5 3361790 541,488

3300000 464,000
61790 77488

6 0
7 503740 2210789
8 7150000 7,767,277
9 1810368 2,659,048

10
11
12

121.0
122
123
124

13
14 1810368 2,659,048
15 0 132952.4
16 1810368 2,526,096
17

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 ) 1810368 2,659,048
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
Shuma per tatim 1810368 2,659,048
Tatimi mbi fitimin 0 % 0 132952.4
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 ) 1810368 2,526,096

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2021

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore
Amortizimet dhe zhvleresimet

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Materialet e konsumuara
Kosto e punes

Pagat e personelit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Shpenzime te tjera
Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )
Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )



Ne   Leke

2019 2018
9,710,750 13,597,270
9,710,750 0

0 0
4,637,256 10,000,000

959,274 756,216
822,000 648,000
137,274 108,216

0 0
2,014,882 925,000
7,611,412 11,681,216
2,099,338 1,916,054

0 0
0 0
0 0

0
0

0 0
0 0
0 0

2,099,338 1,916,054
104,967 287,408

1,994,371 1,628,646

2,099,338 1,916,054
0 0

2,099,338 1,916,054
104,967 0

1,994,371 1,916,054



26000000 2166667



shoqeria Ne   Leke

Swiss Auto Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2021

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesariRezerva stat.ligjoreFitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2018 100,000 97,676 197,676

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0

B Pozicioni i rregulluar 0 0

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0 1,628,646 1,628,646

2 Dividentet e paguar 0 0

3 Rritja rezerves kapitalit 0 0 0

4 Emetimi aksioneve 0 0

II Pozicioni me 31 dhjetor 2018 100,000 100,000 0 0 1,726,322 1,826,322

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 1,994,371 1,994,371 1,994,371

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit 0 0 0

4 Aksione te thesari te riblera

III Pozicioni me 31 dhjetor 2019 1,994,371 100,000 0 0 3,720,693 3,820,693

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0 2,526,096 2,526,096

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit 0 0 0

4 Aksione te thesari te riblera

III Pozicioni me 31 dhjetor 2020 0 100,000 0 0 6,246,789 6,346,789
1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0 1,810,368 1,810,368
2 Dividentet e paguar
3 Rritja rezerves kapitalit 0 312,339 312,339
4 Aksione te thesari te riblera
III Pozicioni me 31 dhjetor 2021 0 100,000 0 312,339 8,057,157 8,157,157



shoqeria Swiss Auto
Pasqyre  Ndihmese per Fluksin Monetar 2021

Numeri monedha kursi shuma ne lek Gjendja Gjendja Ndryshimi
Llogarise 31.12.2021 31.12.2020 ( +  ose  - )

1 Leke 42184163B 250,000 400,000 -150,000

2 Leke 0 0

3 Leke 0 0
T O T A L I 250,000 400,000 -150,000

Nr Gjendja Gjendja Diferenca Diferenca Te Hyra Te Dala Ndryshimi

31.12.2021 31.12.2020 ( +  ose  - )

1 Aktive te tjera financiare afatshkurtra (Shtesa te dala me  - ) 2,500,000 2,500,000 0 0 0

2 Inventari (Shtesa te dala me  - ) 15,605,692 5,430,890 10,174,802 -10,174,802 0

3 Aktive afatgjata materiale (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

4 Aktivet monetare (Shtesa te dala me  - ) 250,000 400,000 -150,000 150,000

5 Amortizimi (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0

6 Ativet biologjike afatgjata (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

7 Aktive afatgjata jo materiale (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

8 Kapitali aksioner i pa paguar (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

9 Aktive te tjera afatgjata (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0

10 Pasivet afatshkurtera (Shtesa te hyra me + ) 3,884,601 0 3,884,601 -3,884,601 0

11 Pasivet afatgjata (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0

12 Kapitali (Shtesa te hyra me + ) 1,994,371 1,994,371 -1,994,371 0
S H U M A 24,234,664 8,330,890 15,903,774 -15,903,774 0 0 0

Nr Emertimi

Emertimi Sqarim



shoqeria Swiss Auto

I PASQYRE ANALIZE FURNITURA E NENTRAJTIME PER VITIN 2021

NR. NR.LLOG ZERAT E SHPENZIMEVE NJ MATJES VLEFTE  LEK KURSI VLEFTA LEKE

1 628 Qera Ambjenti Leke 360,000 124.00 44,640,000

2 668 Comisione bankare Leke 1 6,118

taksa bashkie Leke 1 0

shpenzime kontabiliteti Leke 22502 1 22,502

TOTALI 44,668,620

II PASQYRA ANALIZE SHTETI TATIM TAKSA

a. PER TVSH

Nr. Llog ZERAT Nj. Matje DEBI KREDI

1 445 TVSH Mbartur Leke 1

2 TVSH e Llogaritur Leke 1,942,150

3 TVSH e paguar Leke 0

4 TVSH Blerje Leke 2,081,284

TOTALI Leke 2,081,285 1,942,150

Saldo 31.12.2009 Leke 139,135

b. TATIM FITIMI

Nr. Llog ZERAT Nj. Matje DEBI KREDI

1 444 T. Fitimi mbipaguar 2018 Leke 0
2 T. Fitimi Paguar 2019 Leke 0
3 T. Fitimi I Realizuar Leke 0 104,967

TOTALI Leke 0 104,967

Saldo 31.12.2019 Leke -104,967



66423
105312
11860

1745752

151937

2081284



Shoqeria " SWISS AUTO" SHPK

Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale  2021

Gjendje Gjendje Amortizimi Vl.mbetur

01.01.2020 31.12.2021 31.12.2021 31.12.2021

1 Shuma mj.transporti 0 0 0 0 0 0
 I Shuma mjete transporti 0 0 0 0 0 0

             TOTALI 0 0 0 0 0 0

PakesimeNr Emertimi Sasia Shtesa



Shoqeria Tregtare "Swiss Auto" SHPK

Gjendje Gjendje
31.12.2020 31.12.21

1 Mj.Transporti 0 0 0 0
             TOTALI 0

0
0

Gjendje Gjendje
31.12.2020 31.12.21

1 F.A Mj.Transp. 1 muaj 0 0 0 0
             TOTALI 0 0 0 0

Gjendje Gjendje
31.12.2020 31.12.21

1 Vl,e Mbetur ne A.A.Mj.Transp 0 0 0
             TOTALI 0 0

Aktivet Afatgjata Materiale  2020

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale    2009

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2009

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



Ref.

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA
1 Aktivet  monetare

3 Banka
Vlera ne Kursi 
valute fund vitit

1 Leke
2 Euro 136.2
3 Euro 136.20

4 Arka
Vlera ne Kursi 
valute fund vitit

1
2
3

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime Nr.Serial 0
Nr 1 Leke 0
Nr Leke 0

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0

Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0

8 > Debitore,Kreditore te tjere 0

9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke 0

B

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise

Nr E M E R T I M I

0

Arka ne Dollare

Totali

Arka ne Leke
Arka ne Euro

     b)  Nga faturat gjithsej

Totali

   Fatura gjithsej
     a)  Nga keto



Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0

10 > Tvsh 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh paguar Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0

14 4 Inventari Leke 0

15 > Lendet e para Nuk ka 0

16 > Inventari Imet Leke 0

17 > Prodhim ne proces Nuk ka 0

18 > Produkte te gatshme Nuk ka 0

19 > Mallra per rishitje Leke 0

20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 0

21 > Nuk ka 

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 0

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka 

26 > Nuk ka 

27 II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 0

28 1 Investimet  financiare afatgjata Nuk ka 

29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 0



Analiza e posteve te amortizushme

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
30 Toka
31 Mj.Transporti 0 0 0 0 0 0
32 Paisje 0 0 0 0 0 0
33 AAM te tjera 0 0 0 0 0 0

Shuma 0 0 0 0 0 0

34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 0

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
0

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 0

37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 0

I PASIVET  AFATSHKURTRA Leke 1,863,939

40 1 Derivativet Nuk ka 0

41 2 Huamarjet Nuk ka 0

42 > Overdraftet bankare Nuk ka 0

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

44 3 Huat  dhe  parapagimet Nuk ka 0

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve Nuk ka 0
Nr
Nr Nuk ka 0

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka 0

Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 0

Viti paraardhes

   Fatura gjithsej
     a)  Nga keto

     b)  Nga faturat gjithsej

Nr Emertimi Viti raportues



47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 11,160

48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke 0

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 0

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 0

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 0

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 1,808,279

53 > Dividente per tu paguar Nuk ka 

54 > Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka 

55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 

II PASIVET  AFATGJATA Nuk ka 0

58 1 Huat  afatgjata Nuk ka 0

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 

60 > Bono te konvertueshme Nuk ka 

61 2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 0

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka 

III KAPITALI Nuk ka 7,844,817

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 

68 3 Kapitali aksionar Leke

69 4 Primi aksionit Nuk ka 



70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 

71 6 Rezervat statutore Nuk ka 

72 7 Rezervat ligjore Leke 0

73 8 Rezervat e tjera Leke 0

74 9 Fitimet e pa shperndara Leke

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 1,810,368

● Fitimi i ushtrimit Leke 1,810,368
● Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
● Fitimi para tatimit Leke 1,810,368
● Tatimi mbi fitimin Leke 90,518

Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

C

Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike

ALTIN SUBASHI



Vlera ne
leke

250,000
0
0

250,000

Vlera ne
leke

0
0
0

0











PASQYRA E PAGAVE V.2020 PER . " SWISS AUTO" P.F

              Fondi Pagave Kotrb.Sig Shoqerore ne  leke Kontribute
Nr Periudha Nr.Punjes Gjithsej Mbi te cilen Gjithsej Nga keto

Siguruar Llog Punedhen Punemarr Sigurimet
Sig Shoq Shuma Shendet.

a 1 2 3 4 5 6 7 9
1 1 Janar 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 1,904
2 2 Shkurt 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 1,904
3 3 Mars 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 1,904
4 4 Prill 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 1,904
5 5 Maj 2 30,000 30,000 8,370 4,500 2,850 1,020
6 6 Qershor 2 30,000 30,000 8,370 4,500 2,850 1,020
7 7 Korrik 2 30,000 30,000 8,370 4,500 2,850 1,020
8 8 Gusht 2 30,000 30,000 8,370 4,500 2,850 1,020
9 9 Shtator 2 30,000 30,000 8,370 4,500 2,850 1,020
10 10 Tetor 2 30,000 30,000 8,370 4,500 2,850 1,020
11 11 Nentor 2 30,000 30,000 8,370 4,500 2,850 1,020
12 12 Dhjetor 2 30,000 30,000 8,370 4,500 2,850 1,020

Totali v.2020 24 464,000 464,000 129,456 69,600 44,080 15,776
77488

77488



Tat.
mbi 
Ardh

10
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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